

Szczecin, dnia 27 listopada 2013 r.

Pieczeń Zamawiającego

Sprawa: A.272.38.2013

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „dostawę do Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Szczecinie podłóż mikrobiologicznych”

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 15 podłóża m-PC z terminem ważności 1,5 miesiąca?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 16 i 30 podłóży gotowych na płytkach zawierających krew o terminie ważności wynoszącym 4-6 tygodniach?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę minimalnego terminu trwałości w części 2 pozycja 1 na 2 miesiące?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę minimalnego terminu trwałości w części 2 pozycja 3 na 7 tygodni?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę minimalnego terminu trwałości w części 2 pozycja 5 na 7 tygodni?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę minimalnego terminu trwałości w części 2 pozycja 6 na 5 tygodni?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę minimalnego terminu trwałości w części 2 pozycja 8 na 2 miesiące?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę minimalnego terminu trwałości w części 2 pozycja 13 na 10 tygodni?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę minimalnego terminu trwałości w części 2 pozycja 14 na 9 miesięcy?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę minimalnego terminu trwałości w części 2 pozycja 15 na 5 tygodni?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę minimalnego terminu trwałości w części 2 pozycja 16 na 4 tygodnie?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę minimalnego terminu trwałości w części 2 pozycja 17 na 10 tygodni?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę minimalnego terminu trwałości w części 2 pozycja 20 na 10 tygodni?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę minimalnego terminu trwałości w części 2 pozycja 21 na 8 tygodni?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę minimalnego terminu trwałości w części 2 pozycja 23 na 4 tygodnie?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę minimalnego terminu trwałości w części 2 pozycja 25 na 2 miesiące?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę minimalnego terminu trwałości w części 2 pozycja 30 na 4 tygodnie?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 15 podłoża m-PC z terminem ważności 1,5 miesiąca?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 16 i 30 podłoży gotowych na płytkach zawierających krew o terminie ważności wynoszącym 4-6 tygodni?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 20, 21, 22 podłoży z 11-tygodniowym terminem ważności? Wymienione podłoża posiadają termin ważności, który wynosi 90 dni o daty produkcji, odliczając czas potrzebny na kontrole jakości oraz transport maksymalny termin ważności podłoża w dniu dostawy będzie wynosił 11 tygodni.

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 8, 9, 10 podłoży z 11-tygodniowym terminem ważności? Wymienione podłoża posiadają termin ważności, który wynosi 90 dni o daty produkcji, odliczając czas potrzebny na kontrole jakości oraz transport maksymalny termin ważności podłoża w dniu dostawy będzie wynosił 11 tygodni.

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 16, 30 podłoży z 5-tygodniowym terminem ważności? Wymienione podłoża posiadają termin ważności, który wynosi 45 dni o daty produkcji, odliczając czas potrzebny na kontrole jakości oraz transport maksymalny termin ważności podłoża w dniu dostawy będzie wynosił 5 tygodni.

Odpowiedź:

NIE

Pytanie:

Dotyczy części nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 29 podłoża w probówkach plastikowych o wysokości 14 cm i szerokości próbki przy wlewie 16 mm (z wciskany korkiem)?

Odpowiedź:

NIE

ZATWIERDZAM

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie

dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka

